РЕШЕНИЕ

27 декабря 2019 года л. „, _
№ 317

с. Ярково

О внесении изменений в решение
Думы Ярковского муниципального
района от 30.11.2018 № 237

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона № 131-ФЭ от

06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации , статьи 22 Устава Ярковского муниципального района, Дума
района решила:

1. Внести изменения в решение Думы Ярковского муниципального района от

30.11.2018 № 237 "Об установлении тарифов на услуги по выгребному

водоотведению, оказываемые МП "Стройсервис" в части тарифов на услуги по

выгребному водоотведению по Ярковскому и Щетковскому сельским поселениям,

изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Администрации Ярковского муниципального района опубликовать

настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его на

официальном сайте Ярковского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Думы B.JI. Залесов

МП «Стройсервис»
вх. №

от« УЗъ е /

Приложение № 1
к решению Думы

Ярковского муниципального района
от 27.12.2019 г. №317

Тарифы на услуги по выгребному водоотведению,
оказываемые МП «Стройсервис»

Зона обслуживания Тариф  за 1 м3 с Н Д С  (руб.) Тариф за 1 рейс с НДС (руб)

КАМАЗ (К0-505) ЗИЛ (К0-520) КАМАЗ (К0-505) ЗИЛ (К0-520)
Ярковское сельское
поселение

98,12 113,3 1020 600

Щетковское сельское
поселение

98,12 113,3 1020 600